
Id: OVWTX-OOWPD-BUOSU-PXBSI-YTMPO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/376/2010
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian Statutu Gminy Alwernia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
tj. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Alwernia stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/69/2003 Rady Miejskiej w Alwerni 
z dnia 3 czerwca 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Alwernia / Dz.Urz.Woj.Mał. z 2003r. Nr 210 
poz.2592 z późniejszymi zmianami / załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie : 

„ZAŁĄCZNIK Nr 3. Wykaz Gminnych Jednostek Organizacyjnych Gminy Alwernia: 

1. Urząd Miejski w Alwerni. 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Alwerni. 

3. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Alwerni. 

4. Samorządowy Ośrodek Kultury w Alwerni. 

5. Przedszkole Samorządowe „Tęczowa Kraina” w Alwerni z filią w Grojcu. 

6. Przedszkole Samorządowe „Fantazja” w Kwaczale. 

7. Przedszkole Samorządowe w Regulicach. 

8. Zespół Szkół Nr 1 w Alwerni. 

9. Zespół Szkół Nr 2 w Brodłach. 

10. Zespół Szkół Nr 3 w Kwaczale. 

11. Szkoła Podstawowa w Grojcu. 

12. Szkoła Podstawowa w Okleśnej. 

13. Szkoła Podstawowa w Porębie Żegoty. 

14. Szkoła Podstawowa w Regulicach. 

15. Zakład Usług Komunalnych w Alwerni Spółka z o.o.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Alwerni 

Henryk Kędziora


